

TABLO 1: SPORCU ÖZGEÇMİŞİ PUAN TABLOSU

BELGE AÇIKLAMASI	SÖ PUANI
A sınıfı milli sporcu belgesi. <i>*Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın milli sporcu belgesi verilmesi ile ilgili yönetmeliğine uygun olarak ilgili Federasyondan alınan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i>	100
B sınıfı milli sporcu belgesi. <i>*Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın milli sporcu belgesi verilmesi ile ilgili yönetmeliğine uygun olarak ilgili Federasyondan alınan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i>	90
C sınıfı milli sporcu belgesi. <i>*Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın milli sporcu belgesi verilmesi ile ilgili yönetmeliğine uygun olarak ilgili Federasyondan alınan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i>	
Ulusal ligi olan takım sporlarında, en üst ulusal ligde 2 resmi müsabakada oynadığını müsabaka cetveli ile belgelemek (futbol için Spor Toto Süper Lig ve Bank Asya 1.Lig). <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i>	
Bireysel sporlarda ilgili Federasyon tarafından Büyükler kategorisinde düzenlenen Türkiye Şampiyonaları'nda veya Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası'nda ilk 3 dereceye girmek. <i>* Müsabaka yaptığını müsabaka cetveli ile belgelemek.</i> <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı.</i>	80
Bireysel sporlarda ilgili Federasyon tarafından düzenlenen resmi bir şampiyonada herhangi bir kategoride Türkiye rekoru sahibi olmak. <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı.</i>	
Halk Oyunlarında ilgili Federasyon tarafından Büyükler kategorisinde düzenlenen Türkiye Şampiyonaları'nda veya Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası'nda ilk 3 dereceye girmek. <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı.</i>	
Ulusal ligi olan takım sporlarında 2. Ligde 2 resmi müsabakada oynadığını müsabaka cetveli ile belgelemek. <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i>	
Bireysel sporlarda ilgili Federasyon tarafından Gençler kategorisinde düzenlenen Türkiye Şampiyonaları'nda veya Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası'nda ilk 3 dereceye girmek. <i>* Müsabaka yaptığını müsabaka cetveli ile belgelemek.</i> <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i>	70
Okul Sporlarında Milli Sporcu Olmak. <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i>	
Halk Oyunlarında ilgili Federasyon tarafından Gençler kategorisinde düzenlenen Türkiye Şampiyonaları'nda veya Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası'nda ilk 3 dereceye girmek. <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı.</i>	
Ulusal ligi olan takım sporlarında Futsal 1. Ligi, PAF, A2, 3. Liglerde, 2 resmi müsabakada oynadığını müsabaka cetveli ile belgelemek. <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i>	
Bireysel sporlarda ilgili Federasyon tarafından Yıldızlar kategorisinde düzenlenen Türkiye Şampiyonaları'nda veya Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası'nda ilk 3 dereceye girmek <i>* Müsabaka yaptığını müsabaka cetveli ile belgelemek.</i> <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı.</i>	
Halk Oyunlarında ilgili Federasyon tarafından Yıldızlar kategorisinde düzenlenen Türkiye Şampiyonaları'nda veya Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası'nda ilk 3 dereceye girmek. <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı.</i>	
TFF Futbol Deplasmanlı Bölgesel Amatör Lig takımlarında 2 resmi müsabakada oynadığını müsabaka cetveli ile belgelemek. <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i>	60
Ulusal liglerde faaliyet gösteren takım sporlarında, en üst ulusal ligdeki takımların alt yapılarında (gençler, ümitler, yıldızlar, U18, U17, U16, U15) 2 resmi müsabakada oynadığını müsabaka cetveli ile belgelemek (futbol dahil için Spor Toto Süper Lig ve Bank Asya) <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i>	

TABLO 1: SPORCU ÖZGEÇMİŞİ PUAN TABLOSU (DEVAM)	
BELGE AÇIKLAMASI	SÖ PUANI
<p>İlgili Federasyonun Türkiye Okullararası ikinci kademe veya liselerarası müsabakalarında ilk 3 dereceye girmek. <i>* Müsabaka yaptığını müsabaka cetveli ile belgelemek.</i> <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i></p>	60
<p>Herhangi bir spor dalında Milli Takımlarda antrenörlük yapmış olmak <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i></p>	
<p>Herhangi bir spor dalında 3., 4. veya 5. kademe antrenörlük belgesine sahip olmak. <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i></p>	
<p>Ulusal liglerde faaliyet gösteren takım sporlarında en üst ulusal ligdeki takımlar dışında kalan takımların alt yapılarında (gençler, ümitler, yıldızlar, U18, U17, U16, U15) 2 resmi müsabakada oynadığını müsabaka cetveli ile belgelemek (futbol dalı için Spor Toto Süper Lig ve 1.Lig'de yer almayan takımlar) <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i></p>	50
<p>Bireysel sporlarda ilgili Federasyon tarafından düzenlenen Türkiye Şampiyonaları'nda veya Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası'nda Büyükler kategorisinde; 4., 5., 6., 7., 8. dereceye girdiğini ilgili Federasyondan resmi onaylı müsabaka cetveli ile belgelemek. <i>* Müsabaka yaptığını müsabaka cetveli ile belgelemek.</i> <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i></p>	
<p>Bireysel sporlarda ilgili Federasyon tarafından düzenlenen Türkiye Şampiyonaları'nda veya Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası'nda Gençler kategorisinde; 4., 5., 6., 7., 8. dereceye girdiğini ilgili Federasyondan resmi onaylı müsabaka cetveli ile belgelemek. <i>* Müsabaka yaptığını müsabaka cetveli ile belgelemek.</i> <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i></p>	40
<p>Herhangi bir spor dalında 2. kademe antrenörlük belgesine sahip olmak. <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı</i></p>	
<p>Bireysel sporlarda ilgili Federasyon tarafından düzenlenen Türkiye Şampiyonaları'nda veya Kulüplerarası Türkiye Şampiyonası'nda Yıldızlar kategorisinde; 4., 5., 6., 7., 8. dereceye girdiğini ilgili Federasyondan resmi onaylı müsabaka cetveli ile belgelemek. <i>* Müsabaka yaptığını müsabaka cetveli ile belgelemek.</i> <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı.</i></p>	30
<p>Herhangi bir spor dalında 1. kademe antrenörlük veya halk oyunlarında usta öğretici belgesine sahip olmak. <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı.</i> <i>** Milli Eğitim Bakanlığı Halk Eğitimi Merkezlerinden alınan belge.</i></p>	
<p>Bireysel sporlar Türkiye Şampiyonaları veya Kulüplerarası Türkiye Şampiyonaları dışındaki resmi organizasyonlarda ilk üç dereceye girmek. <i>* İlgili Federasyondan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan en az genel müdür yardımcısı onaylı.</i></p>	20
<p>Herhangi bir spor kulübünde veya ferdi olarak en az 2 yıllık tescilli lisansa sahip olmak veya takım veya bireysel sporlarda en az 2 resmi müsabakada yer aldığını müsabaka cetveli ile belgelemek. <i>*Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden onaylı.</i></p>	10
<p>Herhangi bir spor kulübünde en az 2 yıllık tescilli halk oyunları lisansına sahip olmak. <i>*Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden onaylı.</i></p>	
<p>Lise ve dengi okullarda müsabaka veya yarışmalara katılmış olmak. <i>*Okul Sporları Müdürlüğünden onaylı.</i></p>	05
<p>Sporcu özgeçmiş belgesi beyan edemeyenler.</p>	00